

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
O/o the Principal Accountant General (Audit I), Kerala, Thiruvananthapuram

सं. हिंदी कक्ष/नराकास(कार्या.2)/2022-23/2024-25

दिनांक: 01.07.2024

अनुभागीय आदेश सं./Sectional Order No.122

नराकास, तिरुवनंतपुरम (कार्या.2) की पहली अर्ध वार्षिक बैठक दि.02.07.2024 को पूर्वाह्न 11.00 बजे ओआरओपी हॉल में आयोजित की जा रही है। इस संबंध में संयुक्त राजभाषा उत्सव- 2021-22 एवं 2022-23 के सिलसिले में आयोजित प्रतियोगिताओं में हमारे कार्यालय के निम्न विजेता पदाधिकारियों को उक्त बैठक में उपस्थित होने और पुरस्कार प्राप्त करने हेतु अनुमति दी जाती है।

The first Half Yearly meeting of TOLIC, Thiruvananthapuram (Off.2) is being held on 02.07.2024 at 11.00 am in OROP Hall. In this regard, the following officials of our office who have won prizes in the competitions organized in connection with the Joint Rajbhasha Utsav- 2021-22 and 2022-23 are permitted to attend the said meeting and receive the prizes.

क्र.सं. Sl.No.	नाम व पदनाम Name & Designation श्री/ श्रीमती	प्रतियोगिता Competition	परिणाम Result
1.	अनुरूप एस के, स.लेप.अधिकारी Anurup S K, AAO	हिंदी गीत एकल-पुरुष Solo Hindi Song-Male	प्रोत्साहन पुरस्कार Consolation Prize
2.	भावना सोनी, स.लेप.अधिकारी Bhavana Soni, AAO	प्रश्नोत्तरी Quiz	प्रथम पुरस्कार 1 st Prize
3.	सजींद्र कुमार, अभीक्षक Sajeendra Kumar, Caretaker	अनुवाद Translation	प्रोत्साहन पुरस्कार Consolation Prize

(उप महालेखाकार/प्रशा. के दिनांक 01.07.2024 के आदेशानुसार)
(Vide orders dt.01.07.2024 of DAG/Admn)

Sd/-

व.लेखापरीक्षा अधिकारी/हिंदी कक्ष

सेवा में

संबंधित पदाधिकारी/The Officials concerned

संबंधित वरि.लेप.अधिकारी/Concerned Sr.AOs